
 

■鈴花・ちづるカード、白水カード終了に伴う新しい鈴花カードへの切替と解約のご案内 

   

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は鈴花・ちづるカード、白水カードをご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて標記の件、鈴花・ちづるカード、白水カードを終了し、新しい鈴花カードへの切替、またはカードを

解約とさせていただくこととなりました。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

鈴花・ちづるカードまたは白水カード 

   ⇒鈴花カードに切替となる会員様 

 

 

 

鈴花・ちづるカードまたは白水カードが 

解約となる会員様 

2024 年 8 月末より過去 3 年以内にクレジット

のご利用（キャッシング含む）又は ETC カードの

付帯のある会員様 

2024年 8月末より過去 3年以内にクレジッ

トのご利用がなく、ETC カードも付帯の無い

会員様 

 

 

2024年 10月中旬までに案内文をお送りいた

します。 

内容をご確認いただき、カードの切替をご希望の

方は、ハガキをご返送ください。 

返送期限 2024年 10月 22日 

 

2025年 1月 1日以降、鈴花・ちづるカード、白

水カードはご利用いただけなくなります。 
※新しい鈴花カードの有効期限は 5年です。 

次回更新時、過去 2年以内にご利用のある会員様にのみ 

更新カードが送られます。 

2024年 9月 26日以降、お持ちの鈴花・ち

づるカード、白水カードはご利用いただけなく

なります。 

 

 

夢わくわくポイントの交換期限のご案内 

切替を希望されない方は 2024年 12月末ま

でに交換をお申し込みください。 

切替をご希望の方は新しいカードへポイントが

引き継がれます。 

2024年 9月 25日までに交換をお申し込み

ください。 

※ポイント交換のお申込みはWEBまたは下記トワライズコンタクトセンターまでお電話ください。 

トワライズコンタクトセンター   TEL：0859-32-7331 

受付時間：午前１０時～午後５時（土日祝日除く） 

 

2024年 9月 

株式会社トワライズ 

新着情報                  


